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مرحوم شهریار)شاعر(

خاستگاه  و  زادگاه  خراسان 
شعر فارسی است و از دیرباز 
پررونق ترین هنگامه را، شعر در 
مقایسه با سایر معارف، در این دیار 
داشته است و همواره بسامان ترین 
تشکل ها از آن شاعران بوده است، 
در دهه های اخیر و امروز نیز 
این مجامع و محافل پرطرفدار و 
پررونق بوده و هست و اکثر قریب 
اتفاق شاعران مطرح معاصر  به 
این سرزمین از همین محافل و 

انجمن ها برخاسته اند.
انجمن ادبی فرخ از جمله این 
انجمن ها بوده و نیز انجمن ادبی 
قهرمان که تا چندسال پیش و تا 
زمان حیات استاد قهرمان دایر بود 
و استاد محمد رضا شفیعی کدکنی 
در توصیف آن آورده اند: »منزل 
شاعر استاد و شعرشناس برجسته 
روزگار ما، دوست بزرگوارم محمّد 
قهرمان، که هر هفته اهل ادب در 
آن جا گرد هم جمع اند، دانشکده 

ادبیّات واقعي خراسان است«.
انجمن های ادبی مشهد آن قدر 
اعتبار و ارج داشته که بسیاری 
از اساتید برجسته زبان و ادبیات 
فارسی دانشگاه فردوسی از اعضای 
فعال این انجمن ها بوده اند و از 
طرفی بسیاری از روحانیون و 
علمای دینی نبز به این انجمن ها 
رفت و آمد می کرده اند و در غنای 
هرچه بیشتر فضای انجمن ها نقش 

داشته اند.
شادروان استاد علی باقرزاده 
استوانه های  از  یکی  »بقا« 
انجمن های ادبی خراسان و 
سرآمدان شعرو ادب خراسان در 
این قرن بود و در گذشت ایشان در 
حقیقت رقم خوردن آخرین صفحه 
شعر خراسان در قرن اخیر و در 
ادامه مجد و شکوه تاریخی اش بود. 

اگر ملک الشعرای بهار آخرین 
درخت تناور شعر شکوهمند 
خراسان باهیمنه تاریخی اش 
باشد، نسلی که پس از او همچنان 
توانستند آن هیمنه و شکوه 
شعر خراسان را آینه گردانی 
از: محمد قهرمان،  کنند عبارتند 
احمد کمالپور، مهدی اخوان 
ثالث، غلامرضا قدسی، ذبیح الله 
صاحبکار،محمد رضا شفیعی 

کدکنی و علی باقرزاده»بقا«
و  دانش  چون:  ویژ گی هایی 
بینش عمیق، مشرب و منش 
فرهنگ  از  برخاسته  معرفتی 
وادب فارسی، تواضع و فروتنی، 
اخلاق محوری ،حضور فعال و 
مستمرو تأثیرگذار در انجمن های 
ادبی که عمدتا خود بنیانگدارش 
بودند،شاگرد پروری و انفاق تجربه 
و علم، ترجیح ندادن هیچ مقام 
و موقعیتی برشعر و... بسیاری 
فضیلت های دیگر، وجوه مشترک 
شخصیت و زندگی این هفت شاعر 

بزرگ سده اخیر خراسان است.
دوتن از این جمع، یعنی 
مهدی اخوان ثالث و محمدرضا 
شفیعی کدکنی پس از بالیدن و 
به ثمر نشستن، چند دهه پیش از 
خراسان کوچیدند و مقیم تهران 
شدند و همان مسیر را در سطحی 
وسیع تر پی گرفتند و به شهرتی 
ملی تر رسیدند که البته بیش از 
اینها را نیز سزاوار بودند اما پنج 
قهرمان،  دیگریعنی، محمد  تن 
احمد کمالپور، غلامرضا قدسی، 
ذبیح الله صاحبکار و علی باقرزاده 
»بقا«در خراسان ماندند و در 
سرزمین مادری این سیرو سلوک 
را پی گرفتند وپرچمداران شعر 
اوجمند و ارجمند روزگار شدند 
و جهت دهنده مسیر فضیلت و 

روشنی و خرد در شعر و ادب 
خراسان، اما آن رفاقت و عهد اخوت 
بین این هفت تن در تمامی فراز و 
فرودها ، و هجر و وصل ها وحضر و 

سفرها پایدار و استوار ماند .
استاد احمد کمال پور، متخلص 
به کمال که از قصیده سرایان 
برجسته خراسان بودند ، استاد 
ذبیح الله صاحبکار که از غزل سرایان 
برجسته خراسان بودند و نیز 
دستی در تصحیح متون داشتند 
و تصحیح دیوان حزین لاهیجی 
را به توصیه مقام معظم رهبری 
به انجام رساندند، استاد غلامرضا 
قدسی که از شاعران برجسته و 
انقلابی خراسان بودند و در دوران 
رژیم پهلوی با مقام معظم رهبری 
در یک بند زندانی بوده اند، استاد 
محمد قهرمان، غزل پرداز توانای 
روزگار که تصحیح غزلیات صائب 
توسط ایشان زبانزد است و نیز 
استاد علی باقرزاده متخلص به 
بقا که در قطعه سرایی ید طولایی 
داشتند و بسیاری اهل فضل به 
ایشان لقب »ابن یمین ثانی« 

داده اند. 
استاد علی باقرزاده شمع جمع 
بزرگان شعر خراسان بود و با روحیه 
سرشار از طراوت و نشاطی که 
داشت همواره انرژی بخش محفل 

و شاد کننده دلهای دوستان بود و از 
طرفی غمخوار و سنگ صبور جمع 
و با سعه صدر و توانایی معنوی و 
مادی که خداوند به ایشان عطا 
کرده بود ، پشتیبان و حامی اهل 
ادب در گذر از بسیاری تنگناها بود. 
ایشان از اولین شاعران پیشکسوت 
خراسان بود که درماههای اول 
شروع جنگ تحمیلی با قطعه 
معروف بخشدار هویزه که تقدیم 
به شهید »حامد جرفی« بخشدار 
هویزه شده بود و شعر به کتاب های 
درسی نیز راه یافت به کاروان 

شاعران دفاع مقدس پیوست:
بخشدار هویزه را گفتند

 ترک کن شهر خویشتن را زود 
خیل صدامیان کافر کیش 
 آمده در کنار شهر فرود 

جز تو و چند پاسدار جوان 
 کس ندارد در این دیار وجود 

راه های امید شد بسته 
 بابهای نجات شد مسدود

 
گر بمانی اسیر خواهی شد

 ور کنی جنگ می شوی نابود 
زن و فرزند خویش را برگیر

 رخت خود میفکن به آن سوی رود 

غیر تسلیم یا فرار تو را
 چاره دیگری نخواهد بود 

همچو اسپند بر جهید ز جا 
مرد تا این حدیث تلخ شنود 

گفت من ترک آشیانه خویش 
 نکنم گر کنم ز جان بدرود 
گر سپارم وطن به دست عدو
 مادر از من رضا نخواهد بود

 
مگذارند همسر و پسرم 

 کنم از آشیان خود بدرود 
دخترم با دو دست کوچک خویش 

رهگذار مرا کند مسدود 

تا که خون در رگ است و جان 
در تن  

سر نیارم به پیش خصم فرود 
می ستیزم به ناخن و دندان  
نهراسم ز تیر و آتش و دود

 یا کنم خصم را برون ز وطن 
یا شوم کشته در ره مقصود 

روز دیگر ز بخشدار نماند
 جز تنی سرد و نعش خون آلود

 
آن طرف تر دو کودک و یک زن  
خفته در خون خویشتن خشنود 

گفت حب الوطن من الایمان 
 پیک مسعود کردگار ودود 

آفرین باد بر چنان ایمان 
 آفرین باد بر چنین موجود 

برای روح استاد علی باقرزاده، علو 
درجات آرزو می کنم و این دوبیت 
شاعر شهیر خراسانی دوست 
ارجمندم استاد امیر برزگر خراسانی 
را که به مناسبت درگذشت استاد 
باقرزاده سروده اند حسن ختام این 

سطور قرار می دهم:
آخرین باز مانده از نسل شاعران 

کهن سرا هم رفت
آنکه ابن یمین ثانی بود یعنی استاد 

ما بقا هم رفت
گربدانم کسی نمی رنجد در چنین 

روزگار وانفسا
باتمام وجود می گویم، بهترین بنده 

خدا هم رفت

علی باقرزاده»بقا«
آخرین آینه گردان شکوه تاریخی شعر خراسان

 مصطفی محدثی خراسانی

به یاد دارم در سال92 میان 
نگارنده و یکی از روزنامه نگاران 
بحثی در گرفت.ماجرا این بود که 
ایشان در مطلبی ، »آواز خوان«ی 
را در اندازه »فخر مردم ایران و 
ایران زمین« توصیف کرده بود. 
این مطلب را بیرون از انصاف 
یافتم و به عنوان برادر ایمانی، 
در حد دو سطر، از او خواستم هر 
انسانی را به قدر واقعیت وجودی 
و خدماتش اجر گذاری کند تا به 
قهرمانان و مفاخر این سامان جفا 
نشود و از همه مهم تر؛ به »واقعیت« 

ستم نشود!
اما متاسفانه به رسم اغلب 
هواداران آن آوازه خوان، دوست 
سابق، سخت برافروخته شد و زبان 
به هتاکی باز کرد. البته وی را در 
ویرانه های جهل اش رها کردم زیرا 
او نمی خواست که حق را بشنود و 

باور کند!... نمی خواست!
گاهی عواطف آدمی حجابی 
می شود میان او و واقعیت! گاه 
نمی خواهیم باور کنیم که مثلا یک 
»دوست« آنچه ما از او دیده ایم و 
از او فهم کرده ایم نبوده و نیست. 
عواطف  که  بپذیریم  نمی خواهیم 
ما، احساسات ما و فهم ما، ملاک 
درست و مطمئن برای تعیین 
نیست.وقتی  و  نبوده  واقعیت ها 
آدمی واقعیت را چنان که هست 
نمی بیند و نمی خواهد وچنان 
که شایسته و درست است فهم 
نمی کند، حق و باطل را اشتباه 
می گیرد. چه بسا حق را باطل 
انگارد و باطل را حق منیر تلقی 

سازد.
آن آوازه خوان، همان کسی 
که نقطه اختلاف نگارنده و دوست 
سابق شد، »هنرمند« است. به 
گفته مشهور»کار خود را بلد 
است!« صدای خوبی دارد. سواد 

موسیقی دارد. پیشکسوت است!
اما آیا همه این ویژگی ها، 
یعنی او انسانی بصیر است که 
همه کارهایش درست و ستودنی 
است؟ آیا هنرمند به دلیل هنرمند 
بودن دور و عاری از گناه و اشتباه 
است؟! آیا حکم به تبرئه هنرمند 
دادن با اتکا به هنرمندی بودن وی، 

منطقی، شرعی و قانونی است؟!
دوران  در  خوان،  آوازه  آن 
طاغوت، ساکت بود.ساکت نسبت 
به جنایات و استبداد پهلوی! در 
آن دوران، او چرا به ستم و ستمگر 
متعرض نشد؟ چرا به چپاول ثروت 
ملی ایرانیان و استعمار اعتراض 
نکرد؟ آیا مردم ایران پیش از 
پیروزی انقلاب اسلامی برای او 
مهم نبودند؟! ایران و استقلال 

ایران مهم نبود؟
وی در سال 57 سهمی در 
انقلاب اسلامی نداشت. یک بار به 
میان مردم انقلابی نرفت. در هیچ 
حرکت ضد ستمشاهی شرکت 

نکرد.
در دوران هشت سال دفاع 
مقدس، باز هم آقای آوازه خوان 

ساکت بود.
به ایران تجاوز شده بود. ارتش 
بعثی با حمایت ابرقدرت ها و چند 
ده کشور به جنگ با مردم ایران 
آمده بود.  برخی گروهک های مزدور 
بیگانه، در گوشه و کنار کشور، در 
حال نبرد برای تجزیه ایران عزیز 
بودند: در کردستان، در آذربایجان، 
در ترکمن صحرا، در سیستان و 

بلوچستان!
در برابر موضوع جنگ و دفاع 
فرزندان این ملک، آقای آوازه خوان 

باز سکوت کرد.
با این توصیف، شما بفرمایید:

ما می توانیم بگوییم این آوازه 
خوان یا این هنرمند که سالها به 
رنج و فداکاری مردم هموطن اش 
بی اعتنا بوده است، هنرمندی 

مردمی و ایران دوست است؟!
بی شک در آن دوران دفاع 
مقدس، فردی مردمی و ایران 
دوست بود که؛ اسلحه به دست 
و  مردم  حقوق  از  و  گرفت 
کردجلوی  دفاع  سرزمین اش 
اسلحه بیگانه و متجاوز رفت تا 
با فداکاری اش، نام و هویت و 

استقلال و دین ایرانی بجا بماند.
آقای آوازه خوان نه تنها برای 
کشور و مردم خود فداکاری نکرد 
که؛ در فتنه 88 با رسانه های 
بیگانه و توجیه گر جنایت علیه 
ایران، علیه مقدسات مردم  مردم 
ایران درد دل کرد! رفت در محافل 
رسانه ای بهایی عکس یادگاری 
گرفت و رو به نظام دینی فحاشی 

کرد.
مگر نکرد و مگر عکسها و 

فیلم های او منتشر نشد؟!
چه چیزی را می توان کتمان 

کرد؟!
اکنون باید پرسید:

ایران دوست  مردمی بودن، 

مدتی پیش بود که کیهان، 
برگزاری آیینی ویژه را برای یک 
نویسنده از خانواده ای بهایی، در 
نهادی دولتی هدف نقد قرار داد و 
به دنبال آن برخی به عنوان مدافع 
عرض اندام کردند و بدون استدلال 
به دفاع از عنصر مربوط به بهاییان 

مشغول شدند.
آنها هم همچون همان دوست 
سابق روزنامه نگار، برافروخته شدند 
و چیزی را و واقعیتی را منکر شدند 

که وجود دارد!
گفتند:

»چرا به هنرمند ما می گویید 
بهایی؟!«

گفتند:

آدمی بی گناه و فرهیخته ای است؟
پس با عرض معذرت باید هیتلر 
را نه خونخوار که فردی بی گناه و 
فرهیخته قلمداد کنیم چون نقاشی 

زبردست بود!
پس ناصرالدین شاه قاجار 
نیز نه تنها عیاش و بی کیاست 
نبود بلکه، انسانی شریف بود و 
گرانمایه! چون شعر می گفت و از 

هنر عکاسی لذت می برد!
مدافعان نویسنده بهایی زاده، در 
راه دفاع تا جایی پیش رفتند که 
نویسنده یاد شده را فخر ایران و 
ایران دوست واسلام شناس معرفی 

نمودند.
را  عوام زدگی  شگفتا!... 
می بینید؟ سطحی نگری به اصطلاح 
مدعیان هنر در سرزمین مان را 

ملاحظه می کنید؟
حضرات، کسی را »فخر ایران 
و ایران دوست و اسلام شناس« 
توصیف می کنند که تا حالا یک 
قدم برای ایران و ایرانیان برنداشته 
است و جانش را به خطر نینداخته 
است.یک بار علیه دشمنان مردم 
ایران حرف نزده است. یک بار 
علیه دشمنان داخلی و خارجی 
ملک ما و هویت ما،ننوشته است و 
فیلم نساخته است. در دو اثر خود 
– جناب اسلام شناس – به ماهیت 
دین اسلام اهانت کرده است.یک 
روز، در جبهه نبرد علیه متجاوزان 

ظاهر نشده است.
ببینید!

چقدر راحت برخی به تقابل با 
واقعیت مشغول می شوند و خود 
را در لباس حق می بینند و باور 

می کنند!
چقدر راحت با وجود بی خبری، 

حکم صادر می کنند!
بله!... گاهی عواطف، در کنار 
بی بصیرتی و ناآگاهی و بی سوادی، 
تبدیل به حائل و حجابی می شود 

میان آدمی و واقعیت!
در سایه حائل و حجاب یاد 
شده، عنکبوت »غفلت« فربه 
اندازه ای وسیع  می شود و در 
تار می تند. در اسارت این تار 
منحوس، آدمی گاه »زندگی« را 

انکار می کند!

اسیران عنکبوت غفلت
 پژمان کریمی

بودن، فخر ملک ایران بودن، آبروی 
ایرانی بودن، با چه شاخص هایی 

اندازه گیری می شود؟
ساکت بودن در برابر ستمگران 
طاغوتی؟ به کنج پناهگاه رفتن و 
فرنگ  ملک  در  کنسرت گذاری 
در هنگام تجاوز دشمن؟ به درد 
دل کردن با رسانه های معاند در 
حالی که دشمن در پس مدیریت 
شورش های خیابانی ظاهر شده 

است؟
در میدان هنر ایران - متاسفانه 
- امثال آقای آوازه خوان و حامیان 

آن - کم نیستند!

»چرا؟ او هنرمند است. او فخر 
ایران است!«

جالب اینکه؛ آن نویسنده و 
البته فیلمساز به روایت و بنا 
به تصریح سند کانون منحله 
نویسندگان، در محفل بهاییان با 
همسر نخست خود ازدواج می کند. 
به صراحت از سکولار بودن خود دم 
می زند و در دو فیلم خود، به دین 
اسلام اهانت می کند. مدافعان این 
فرد بگویند به چه اعتراض کردند 

و از چه دفاع کردند؟
چون آن بهایی زاده - به 
اصطلاح - هنرمند است بنابراین؛ 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139560331011003016 مورخه 1395/7/28 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
اوسط خدابنده لو بشناسنامه شماره 5 صادره از آوج فرزند موسی در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 182/40 مترمربع مفروز از پلاک شماره 
396 فرعی از 170 اصلی واقع در البرز با خریداری از آقای سرهنگ هادی رهبری که 
خود مالک اولیه می باشد تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1395/9/28 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1395/10/14
عباسعلی شوش پاشا
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

 آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 898 فرعی از 3157 اصلی 
واقع در بخش چهار شمالشرق قزوین ذیل صفحه 155 دفتر جلد 441 بنام 
احسان نوذری اسبمرز صادر و تسلیم گردیده است. سپس مالک با ارائه دو 
برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت جابجایی گردیده است 
و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب باستناد ماده 
120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر 
انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا 
مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز 
ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 
مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. این آگهی در 

یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1395/9/28

حسن غلامحسینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شهرستان قزوین

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک اهواز

 نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 3004371-1395 مورخ 95/7/27 تصرفات

 آقای/خانم حسنه کثیر شماره شناسنامه 1114 صادره از شوش فرزند نعیم دارای کد 
ملی شماره 5268914715 نسبت به یکباب ساختمان به مساحت 115/46 مترمربع 
در قسمتی از ششدانگ پلاک 2690/25 واقع در بخش دو اهواز اخبار خروجی در دفتر 
59 صفحات 302 الی 314 بنام حاج علی خدادادی منجر به صدور رای گردیده لذا 
برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از 
تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت 
اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
شیخ زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ اهواز 
تاریخ انتشار نوبت اول 1395/9/28                      تاریخ انتشار نوبت دوم 1395/10/13  

5/3951  م الف

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه به پلاک 4395- اصلی واقع در 
بخش 2 قزوین به علت عدم حضور مالک به عمل نیامده و عمل تبصره ذیل 
ماده 15 قانون ثبت نیز میسور نیست لذا بنا به خانم قزقیه رستم نژاد بالین تپه 
تحدید حدود پلاک فوق در روز دوشنبه مورخ 95/10/20 ساعت 11 صبح به 
وسیله نماینده و نقشه بردار این اداره در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. 
بدینوسیله به مالکین مجاور اخطار می شود که در روز و ساعت مقرر در آگهی در 
محل حضور به هم رسانند مجاورین معترض که در محل حضور نداشته باشند 
می توانند طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدیدی لغایت 
سی روز اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تنظیم نماید در غیر 
اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به این اداره تسلیم نماید. با ارائه 
گواهی مزبور این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات 

ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار: 95/9/28                                       حسن غلامحسینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شهرستان قزوین

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اداره ثبت اسناد و املاک اهواز
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 3012356-1393 مورخ 93/9/27- تصرفات آقای 
اسمعیل بالدی پور شماره شناسنامه 561 صادره از اهواز فرزند حسن دارای کد ملی 
به شماره 3002850-175 نسبت به یکباب ساختمان به مساحت 220 مترمربع در 
قسمتی از ششدانگ پلاک 2690/1 واقع در بخش دو اهواز اخبار خروجی در دفتر 59 
صفحه 17 ذیل ثبت 9730 بنام حاج درویشه میراب زاده منجر بصدور رای گردیده 
لذا برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته 
باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به 
اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند 

مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1395/9/28                     تاریخ انتشار نوبت دوم 1395/10/13
شیخ زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ اهواز 5/3922م/ الف

دادنامه
پرونده کلاسه 9409980841001028 شعبه 103 دادگاه کیفری دو شهرستان ایلام 

تصمیم نهایی شماره 9509970842901628
متهم: آقای محمدمراد علی پناهی فرزند خدامراد به نشانی مجهول المکان

اتهام: غیبت زندانی پس از مرخصی
گردشکار: پس از انجام تشریفات قانونی و تکمیل بودن پرونده دادگاه ختم رسیدگی را 

اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رأی می نماید.

حسب کیفرخواست شماره 9510430843901630 صادره از دادسرای ایلام آقای 
محمدمراد علی پناهی فرزند خدامراد دارای سابقه کیفری فعلا متواری متهم است به 
غیبت از زندان پس از مرخصی دادگاه با عنایت به گزارش زندان مرکزی ایلام و عدم 
حضور متهم در دادگاه جهت ارائه دفاعیات احتمالی خویش ارتکاب بزه انتسابی از جانب 
نامبرده را محرز و مسلم دانسته و مستندا به ماده 547 قانون مجازات اسلامی مصوب 
1375 متهم موصوف را به تحمل شش ماه حبس تعزیری محکوم می نماید رأی صادره 
غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از آن ظرف 

مهلت بیست روز دیگر قابل تجدید نظر در محاکم تجدیدنظر استان ایلام می باشد.
دادرس شعبه 103 دادگاه کیفری ایلام- طهماسبی

رونوشت برابر با اصل و اداریست- مدیر دفتر شعبه 103 دادگاه کیفری 2 ایلام - ناصریان

»رأی دادگاه«

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139560326006001400- 1395/8/22 هیئت  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
حسین مرادی تبار فرزند میرزا حسین به شماره شناسنامه 18 صادره از ملایر در 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 29/46 مترمربع قسمتی از پلاک یک اصلی 
اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رسمی خانم آمنه 
سادات فتاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/9/13           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/9/28

محمدرضا امینی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
م الف 519

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139560326001001427 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اختر مهدی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 4 صادره از- در یک باب ساختمان به مساحت 80/26 متر 
مربع قسمتی از پلاک 44 فرعی از 17 اصلی واقع در همدان حصار امام کوچه 16 عقیل 
پلاک 71 )حومه بخش سه( خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/9/13          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/9/28

       علی زیوری- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان
م الف 3943

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

افشین- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و  ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رای شماره 139560317007003919 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی: خانم فریده جهاندیده فرزند سید آقابابا 
بشناسنامه شماره 651 صادره از بهبهان بشماره ملی 1861078897 در ششدانگ 
یک باب ساختمان بمساحت 849/07 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5125 
اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی آقای فریدون آریافر محرز 
گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/9/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/9/28

8/222: م/الف

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رأی شماره 139560317007003936 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای صدراله طیبی فرزند 
غلامعلی بشناسنامه شماره 30 صادره از بهبهان بشماره ملی 1860530850 در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 178/32 مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک 5660 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی آقایان 
محمد عبداله نسب، مرتضی کیمیاوی مقدم و فریدون نوربخش محرز گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/9/13                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/9/28
8/229 /م الف                                    افشین- رئیس ثبت بهبهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1395/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 
به تصویب رسید. 

مؤسسه حسابرسی تلاش ارقام با شناسه ملی10100560383 
به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی ارژنگ خبره با 
شناسه ملی 10320855068 به عنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می  باشد.

آگهی تغییرات شرکت کندر
سهامی خاص به شماره ثبت 82884 

و شناسه ملی10101275087

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بدینوسیله اعلام می شود آقای خسرو احمدی فر فرزند ذوالفقار دادخواستی به خواسته تقاضای 
صدور حکم مبنی بر تقسیم ترکه بطرفیت خانم شهین غیابی فرزند ذوالفقار تسلیم دادگاه عمومی 
حقوقی زرندیه نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 950526 ثبت و وقت رسیدگی برای 
روز 95/10/27 ساعت 11 صبح تعیین شده و به علت مجهول المکان بودن  خوانده به درخواست 
خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی 
می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت 
رسیدگی حاضر گردد در صورت عدم حضور، یا عدم معرفی وکیل یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق 

مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی زرندیه

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله به متهم رشید اولاد فرزند علی فعلًا 
مجهول المکان به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی 
به تجویز ماده 115 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور کیفری ابلاغ می شود که 
ظرف مهلت یکماه پس از انتشار آگهی در دادسرای 
شهرستان دره شهر حاضر شوند در صورت عدم 
حضور در این دادسرا رأساً به موضوع رسیدگی و 
تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود. این آگهی یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار منتشر می گردد.
دادستان دادسرای عمومی و انقلاب دره شهر- ترکاشوند

آگهی احضار متهم

برگ سبز خودروی MVM-110 مدل 1393 به رنگ 
سفید و به شماره شهربانی ایران 45- 614ص16، 
شماره موتور  MVM472FGE041921 و شماره 
مالکیت  به   NATEBAFBOE1019073 شاسی 
آقای محمدصادق جعفری گوهرریزی فرزند محمد، 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو سواری سایپا 131SX به شماره 
پلاک 276 ط 93 - ایران 14 به رنگ سفید - 
روغنی مدل 1390 و شماره موتور 4354258 و 
شماره شاسی  S3412290350522 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو پارس 
به شماره پلاک 652 ص 74 - ایران 13 به رنگ 
سبز یشمی - متالیک مدل 1380 و شماره موتور 
22828002130 و شماره شاسی 0080802312 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده اموال منقول برای بار اول
نظر به اینکه در پرونده اجرای احکام این دادگاه به شماره بایگانی 940097 
در راستای اجرای مفاد محکومیت محکوم علیه شرکت دریا انرژی خلیج فارس 
به پرداخت مبلغ مندرج در اجراییه در حق آقای ساسان رضایی محکوم شده 
که پس از معرفی و توقیف اموال محکوم علیه که طی لیست پیوستی جمعا به 
ارزش 503/580/000 ریال ارزیابی شده و مال توقیفی در تاریخ روز دوشنبه 
1395/10/20 ساعت 11:30 در این اجراء از طریق مزایده حضوری به فروش 
می رسد و در صورت تمایل متقاضیان خرید اموال مذکور می توانند 5 روز قبل 
از برگزاری مزایده اموال موضوع مزایده را رویت نمایند.  مزایده از قیمت پایه 
کارشناسی شروع و اموال به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته 
می شود. محکوم له نیز می تواند مانند سایرین درجلسه مزایده شرکت نماید و 
با پیشنهاد قیمت معادل یا بالاتر از قیمت کارشناسی در صورت برنده شدن 
در مزایده اموال توقیفی را خریداری نماید. برنده مزایده می بایست 10 درصد 

ارزش کل اموال را فی المجلس و الباقی را ظرف یک ماه پرداخت نماید.

      قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه- زارع 

آگهی تغییرات شرکت امداد شرق شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 415 و شناسه ملی 103۸0۲34141

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/5/20 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: ماده 51 اساسنامه به شرح ذیل تغییر کرد: »سال مالی شرکت از روز اول دیماه هر سال 
آغاز می شود و در روز آخر آذرماه سال بعد به پایان می رسد.« با ثبت این مستند تصمیمات 
اصلاح ماده اساسنامه )تغییر سال مالی( انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 

شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری چناران

شماره نامه: 139504917090000388
تاریخ نامه: 1395/8/23
شماره پرونده: 139304017063000414/2
شماره بایگانی پرونده: 9300052

                    آگهی ابلاغ
آقای کریم میرعالی

در خصوص پرونده اجرایی کلاسه فوق له بانک صادرات حوزه حقوقی علیه کریم 
میرعالی و شرکت بین المللی تولید پاکت و پلاستیک ایرانیان گستر سیمرغ به 
نمایندگی عبدالرحمن مرادی پور طبق گزارش مورخ 1394/4/30 کارشناس رسمی 
دادگستری به شرح تصویر پیوست، پلاک ثبتی فرعی: 12666 از پلاک اصلی 9 
در بخش: 4 ناحیه: - واقع در: اندیمشک مورد وثیقه سند رهنی شماره 94925 
تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 35 شهر اهواز استان خوزستان به مبلغ 
792/000/000 ریال ارزیابی گردیده. لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور 
معترض می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این 
اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر به مبلغ 4/000/000 
ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد 

فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
رئیس واحد اجرای اسناد رسمی اندیمشک- بهروز بهادری

کارت هوشمند ناوگان کامیون فوتون مدل 2007 
شماره کارت 1951154 شماره پرونده 162321766 
تاریخ صدور 1392/11/26 متعلق به کامیون فوتون 
مدل 2007 و شماره پلاک 692ع26 ایران 86 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

احضار متهم
در پرونده کلاسه 9209980840901696 شعبه )پنجم دادیاری( متهمین آگهی احضار به نام 
عبدالرضا ساده فرزند محمد به اتهام عدم رعایت نظامات کار منجر به صدمه بدنی غیرعمدی 
تحت تعقیب قرار گرفته اند. با عنایت به مجهول المکان بودن متهمین و در اجرای مقررات 
ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی انقلاب در امور کیفری مصوب سال 1392 
به نامبردگان ابلاغ می گردد تا در موعد مقرر )30 روز از تاریخ درج این آگهی( جهت دفاع از 
اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردند بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات 

رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.
                 مدیردفتر شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلاب ایلام

آگهی تغییرات شرکت امداد شرق شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 415 و شناسه ملی 103۸0۲34141

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/2/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

- موسسه حسابرس مفید راهبر به شماره ثبت 7355 و  شناسه ملی 10861836531 به عنوان بازرس اصلی برای سال مالی 
منتهی 1395/12/30 انتخاب گردیدند.

- ترازنامه و صور ت های مالی منتهی به 1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.
 با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری چناران

آگهی تغییرات شرکت امداد شرق شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 415 و شناسه ملی 103۸0۲34141

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری چناران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/6/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای عبدا... حمیدی به شماره ملی 0050174592 به نمایندگی از طرف شرکت توسعه دامپروری و 
کشاورزی امداد )سهامی خاص( به شماره ثبت 478434 و شناسه ملی 14005202423 به سمت رئیس 

هیئت مدیره
- آقای امین میرشاهی به شماره ملی 3031686445 به نمایندگی از طرف شرکت کشت و صنعت بازوی 
کشاورز )سهامی خاص( به شماره ثبت 2056 و شناسه ملی 10862052793 به سمت عضو هیئت مدیره 

و مدیرعامل
- آقای حامد روشن منش به شماره ملی 4073383396 به نمایندگی از طرف شرکت کشت و دام مجتمع 
امداد اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 513 و شناسه ملی 10260318867 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره تا تاریخ 95/8/7 انتخاب گردیدند و هیئت مدیره کلیه 
اختیارات خود بشرح مندرج در بندهای ) 1( و )4( و )6( و )7( و )8( و )9( و )10( و )11( و )12( و )13( 

و )15( ذیل ماده 40 اساسنامه را به مدیرعامل شرکت تفویض نمود.
- امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره و یک تن از 
اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه 

با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
- با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

متن آگهی احضار متهم
 )مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست(

در پرونده کلاسه 9509980840700581 این شعبه متهم به نام: 1- ستار خدیو فرزند 
هواس متهم است به تخریب شیشه منزل حسب شکایت هواس خدیو فرزند عباس با عنایت به 
مجهول المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری به نامبرده 
ابلاغ می گردد تا در موعد مقرر )یکماه از تاریخ نشر آگهی( جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه 
حاضر گردد، و قانونا نیز می توانند یک نفر وکیل به همراه داشته باشند. بدیهی است در صورت عدم 

حضور بدون عذر موجه، موجب اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود.
دادیار شعبه سوم دادسرای عمومی ایلام - بهروز نجفی


